. .

church of censis ecclesia specialis filia sit et precipuum membrum
ley- Eboracensis ecclesie, nos, inherentes vestigiis summi patris

qui voluit unius moris esse in Domino ambulantes cum
consensu, promisimus in verbo Domini, Sacramento corpora-
liter prestito, preposito et capitulo Beverlaci quod unani-
miter et fideliter cum illis stabimus ad defendendum jura et

dignitates et libertates illius ecclesie sicut nostre, et consilia

capituli illius que nobis communicaverint sicut et nostra

secreta habebimus.
FO. 43.

Q2i. Nonis Maii, anno 4, (May 7, 1258). Viterbo.

Licence from pope Alexander IV. to the abbot and convent
of Abingdon (Abbind'), of the order of St. Benedict and
diocese of Salisbury, to impropriate the church of Sutton in

that diocese, of which they were patrons, the yearly value of

which did not exceed 70 marks. A vicarage to be instituted.

4 idus Aprilis, anno 4, (April 10, 1258). Viterbo. Similar

licence from the same to the same to appropriate the church
of St. Helen of Abingdon (Abbendon). Vicarage to be
instituted.

FO. 52. 922 - 6,(sic) nonas Dec. (Dec. 2), 1282. Cawode. Sanctissimo

Letter from
m Christo patri et domino, domino Martino, divina provi-

the archb. dencia universalis ecclesie summo pontifici, suus servulus et

Ma?t
e

iv. sacerdos, Willelmus, eadem permissione Eboracensis archie-

his
p
reg

s

re? piscopus, Anglie primas, cum recommendacione devota et

unabTe
n
to subjeccione omnimoda humilima pedum oscula beatorum.

visit Rome Licet 6x devocione votiva, quam ergo sanctam Romanum
notifying ecclesiam affectu sincere habeo atque gero, limina beatorum
the appoint- T. o ^

ment of two Apostolorum Petri et Pauli plunmum desiderem personahter
proctors at ... . .

-1
, . _.,

A
.

the curia, visitare, varns, tamen, ecclesie mee Eboracensis negocns
prepeditus, hoc meum desiderium complere nequeo in

present i. Eapropter dilectos michi in Christo magistros
Hugonem Sampson et Reginaldum de Sancto Albano,
clericos, vel eorum unum quern in Curia adesse contigerit,

procuratores meos et nuncios, seu procuratorem meum et

nuncium, speciales vel specialem, constituo, ad representandum
se pro me vestre pedibus sanctitatis, et ad exponendum
vobis statum meum et ecclesie prelibate ; supplicans humiliter

et devote quatinus prefatos procuratores seu procuratorem

iSimon de Apulia occurs as dean of York in 1 193. He was consecrated

bishop of Exeter on Oct. 5, 1214.
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in negociis meis et ecclesie predicte mee favorabiliter exaudire
velitis cum vestre liberalitatis gracia, pie pater. In cujus
rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum.
Conserve! sanctitatem vestram Altissimus ecclesie sue
sancte per tempora prospera et longeva.